ỦY BAN NHAN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TH

Về việc báo cáo công tác

PBGDPL; hòa giải ở cơ sở; xây

dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận

pháp luật 06 tháng đầu năm 2020

Ia H’Drai, ngày      tháng  5  năm 2020

Kính gửi:

- Các Phòng, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

 Thực hiện Công văn số 412/STP-PBGDPL ngày 04/5/2020 của Sở Tư pháp

tỉnh Kon Tum về việc báo cáo công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ

sở; xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật 06 tháng đầu năm 2020; Ủy ban

nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các Phòng, ban ngành, đoàn thể huyện và Ủy ban nhân dân các xã: Căn

cứ nhiệm vụ được Ủy ban nhân dân huyện giao tại Kế hoạch số 32/KH-UBND

ngày 18/02/2020 về công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở; xây

dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2020 trên địa bàn huyện Ia H’Drai,

báo cáo kết quả công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở; xây dựng

cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật 06 tháng đầu năm 2020.

2. Nội dung và thời gian báo cáo:

- Nội dung báo cáo đảm bảo phù hợp với chức năng, nhiệm vụ được giao,

tình hình và điều kiện thực tế, bám sát Đề cương báo cáo (gửi kèm theo).

- Thời gian báo cáo: Báo cáo gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Tư

pháp) chậm chất đến hết ngày 28/5/2020 (số liệu báo cáo tính từ ngày 01/01/2020

đến thời điểm báo cáo).

3. Giao Phòng Tư pháp đôn đốc, tổng hợp tham mưu Ủy ban nhân dân

huyện báo cáo Sở Tư pháp đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2020-05-15T04:00:42+0700

		2020-05-15T10:40:07+0700

		2020-05-15T10:40:13+0700

		2020-05-15T10:40:14+0700